'i
[N
Z | OgsEap’l E

ande

\\ //

PARCDO

ValG

>

ﬁ

DELIBERAZIONE N. 4 DEL 19.07.2017

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA COMUNITA’ DEL PARCO

| OGGETTO: Lettura e approvazione verbali sedute precedenti.

L’anno duemiladiciassette, il giorno 19 del mese di luglio alle ore 14.45 si & riunita la Comunita del Parco,
convocata dal Presidente per le ore 14.30 presso la sede dell'Ente Parco Nazionale Val Grande, P.zza
Pretorio 6 a Vogogna. Per la trattazione dell’argomento in oggetto sono presenti i sigg:

presente assente

CHIAMPARINO Sergio Presidente Regione Piemonte X
COSTA Stefano Presidente Provincia V.C.O. X
MOLINARI Davide Sindaco Aurano X

CARIGI Davide Sindaco Beura Cardezza X
BARBINI Alberto 'Sindaco Caprezzo X
CAMOSSI Doriano Sindaco Cossogno X N
BERGAMASCHI Alberto Sindaco Cursolo Orasso X
|MORANDI Tiziano Sindaco Intragna X
'BARBAZZA Enrico Sindaco Malesco X
VISCARDINI Eugenio Sindaco Miazzina X
MONTI Giuseppe Sindaco Premosello Chiovenda X
LIETTA Giovanni Sindaco S. Bernardino Verbano X
|COTTINI Claudio Sindaco Santa Maria Maggiore X .
'VISCARDI Renzo 'Sindaco Trontano X
BORGHI Enrico ‘Sindaco Vogogna X
DELEGATI:

ROSSI Angelo Comune di Beura Cardezza X

MOLINARI Davide 'Comune di Caprezzo X

MOLINARI Davide Comune di Cossogno X

MOLINARI Davide Comune di Intragna X

MATELLA Jessica Comune di Premosello Chiovenda X

TOTALE 8 7

Ente Parco Nazionale Val Grande

Istituito con D.P.R. del 23.11.1993

Sede operativa: Piazza Pretorio 6 - 28805 Vogogna (VB) Italia — Tel. 0324 87540 Fax 0324 878573

E-mail: info@parcovalgrande.it - Sito internet: http://swww.parcovalgrande.it
Sede leaale Cicaana Fraziane di Cascaona — T F 011840035




Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il Dr. Tullio Bagnati, Direttore del Parco, E* presente il
Presidente del Parco, Massimo Bocci.

Presiede il Presidente della Comunita del Parco, Davide Molinari. Essendo legale il numero degli
intervenuti, il Presidente della Comunita del Parco dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento
in oggetto.

LA COMUNITA’ DEL PARCO

VISTO il contenuto del verbale della seduta del 28.04.2017;
Per volere espresso nei modi di legge;
DATO atto che tutti gli interventi sono stati integralmente riportati nel verbale di seduta;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge
DELIBERA

DI APPROVARE il verbale della seduta del 28.04.2017.

I Segretario verbalizzante Il Presidente della Comunita del Parco

Tullio Bagnati - Davide Molinazj
i =y Fe




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo on line sul sito web fh\tﬂﬁmlﬁlﬁ dell’Ente

Parco Nazionale Val Grande (www.parcovalgrande.it) il giorno al sensi
dell’articolo 32 della legge 69/20009.
i)Y
Vogogna, ............ ZUL“E .........
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione € divenuta esecutiva il .....cccoooeiiiiiiiiniieececnnenne, ., decorsi i

termini di pubblicazione, di cui all’art. 34 della Legge n°® 70 del 20/03/1975, senza impugnativa
(salvo le superiori approvazioni ministeriali ex art. 9 comma 8 della Legge 394/91 ed art. 29 e 30
della Legge 70/75).

Vogogna, ...cceeeeeeeeerereneennnns

Il Direttore
Dott. Tullio Bagnati



